selho M

SC.

Munic de

CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE

MOZARLÄNDIA GO DE MOZARLÁNDIA

RASL

RESOLUÇÃO CMS N° 05/2019

Dispoe sobre pres tação de conta do
primeiro quadrimestre de 2019 e
apresentação dos indicadores de saúde

de 2019.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia, no uso de suas competëncias

regimentais e atribuições conferidas pela Lei Federal n° 8.080/90, pela Lei n° 8.142/90, e Decreto

Estadual n° 5.527/2003, Resolução CNS n° 453/2012, Resolução CES/G0 n° 017/2012 e pela Lei

Municipal n° 675, de 10 de maio de 2013.

Considerando os debates ocorridos na CENTÉSIMA QUATRIGESIMA, Reunião Ordiária,
realizada no dia 26/06/2019 realizada na Secretária Municipal de Saúde situado na rua são Paulo-

centro.

Resolve:

Aprovar, por unanimidade por todos os conselheiros presente a prestação de conta do primeiro

quadimestre de (2019) dois mil e dezenove referente aos mês de janeiro, fevereiro, março e abril. E

apresentação dos indicadores de saúde de (2019) dois mil e dezenove.

SALA DE REUNIÖES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, em Mozarlândia, aos26 dias

NOME
NO

MARIA CRISTINA NEVES DE SOUZA FERNANDES
ASSINATURA

01
CLEZIA DA SILVA MENEZES GONÇALVES

02 VALDECI ANTONIO SOARES
03
04 ABRAO GOMES DE GOUVEIA

LUIZ CARAPINA DA ROCHA

VCdpei A.Sal
05 06MARLENE VIEIRA COSTA

Edimilson Alves de oliveira
Presidente Conselho Municipal de Saúde

unicipa selho
CES-GO

SUS do Soudo E.
Conselho
Nacional
de Saúde MOZARL - GO Conselho Estadual

TERIO

A SAUDE

de Saude de Gaiás

ae Sa

{ "type": "Document", "isBackSide": false }